令和 4 年 10 月 12 日

協 力 団 体
会 員 各 位

や ま な し 地 域 リ ハ ‐ ケ ア の
推 進 を 考 え る 会
運営委員会委員長 鷲見よしみ

「やまなし地域リハ‐ケアの推進を考える会」研修会 2022（案内）

拝啓

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。
さて、地域包括ケアシステムの構築及び推進に向け「やまなし地域リハ‐ケアの推進を考える会」

は地域リハ‐ケアの推進に資する人材を育成することを目的として会の運営を行っております。今年

度は介護支援専門員とリハ専門職のさらなる交流及び研鑽を目的として、Web 開催ではありますが

「やまなし地域リハ‐ケアの推進を考える会」研修会2022を下記の通り開催することとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：令和 4 年 11 月 29 日（火）19 時 00 分～20 時 30 分（18 時 30 分受付）
場 所：シンポジウム形式（Web 配信および関係者のみ対面のハイブリット型を予定）
テーマ：地域包括ケアにおける自立支援のために各職種のあるべき姿とは
内 容：各職種の置かれている現状と、あるべき姿を他職種から見た視点も

交えて意見交換を行います。
シンポジスト：鷲見 よしみ （山梨県介護支援専門員協会・会長）

磯野 賢   （山梨県理学療法士会・会長）
三瀬 和彦  （山梨県作業療法士会・会長）
内山 量史  （山梨県言語聴覚士会・会長）

対 象：医療・介護に従事する専門職（医師、看護師、介護支援専門員、理学

療法士、作業療法士、言語聴覚士、介護福祉士、社会福祉士、その他）
参加費：無料
申込み：令和 4 年 11 月 16 日（水）までに https://forms.gle/u3bqWERhDY4NT3c26 にて

お申し込みください。当日の ZOOM アカウントを返信させていただきます。
以上

問い合わせ：〒406-0014
山梨県笛吹市春日居町国府 436 春日居サイバーナイフ・リハビリ病院内
やまなし地域リハ‐ケアの推進を考える会・運営委員会事務局 担当 磯野弘司
TEL 0553-26-4126 FAX 0553-26-4366
Mail：admin@kasugai-reha.com

QR コード

https://forms.gle/u3bqWERhDY4NT3c26